

Årsredovisning

Rinkaby Gård AB

Org.nr 556813-0750

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kajsa Almqvist, Styrelseledamot
2023-07-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Rinkaby Gård AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Växjö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogs- och jordbruk, anordnar event och hyr ut personal.

Bolaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 588	1 539	1 181	1 510
Resultat efter finansiella poster	544	80	52	-230
Balansomslutning	1 693	1 174	892	989
Soliditet (%)	34	3	Neg	Neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft större efterfrågan på sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-92 002	80 329	38 327
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		80 329	-80 329	0
Årets resultat			543 845	543 845
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 673	543 845	582 172

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 760 000 (760 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 673
årets vinst	543 845
	532 172
disponeras så att i ny räkning överföres	532 172
	532 172

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 587 771	1 538 784
Övriga rörelseintäkter		45	-4 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 587 816	1 534 010
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-486 627	-134 448
Övriga externa kostnader		-984 489	-778 759
Personalkostnader	2	-430 391	-423 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 037	-102 146
Summa rörelsekostnader		-2 027 544	-1 438 510
Rörelseresultat		560 272	95 500
Finansiella poster			
Ränteintäkter		152	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 579	-15 216
Summa finansiella poster		-16 427	-15 171
Resultat efter finansiella poster		543 845	80 329
Resultat före skatt		543 845	80 329
Årets resultat		543 845	80 329

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	147 928	210 734
Inventarier, verktyg och installationer	4	206 220	167 308
Summa materiella anläggningstillgångar		354 148	378 042
Summa anläggningstillgångar		354 148	378 042
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	239 579
Övriga fordringar		111	30 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	157 053
Summa kortfristiga fordringar		111	427 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 339 052	368 378
Summa kassa och bank		1 339 052	368 378
Summa omsättningstillgångar		1 339 163	795 611
SUMMA TILLGÅNGAR		1 693 311	1 173 653

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-11 673	-92 002
Årets resultat		543 845	80 329
Summa fritt eget kapital		532 172	-11 673
Summa eget kapital		582 172	38 327
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		191 063	267 883
Övriga skulder		475 519	475 649
Summa långfristiga skulder		666 582	743 532
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 380	75 380
Leverantörsskulder		94 737	76 487
Skatteskulder		6 001	1 437
Övriga skulder		157 572	105 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 867	132 985
Summa kortfristiga skulder		444 557	391 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 693 311	1 173 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 423 296	1 423 296
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 448 296	1 423 296
Ingående avskrivningar	-1 212 562	-1 124 756
Årets avskrivningar	-87 806	-87 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 300 368	-1 212 562
Utgående redovisat värde	147 928	210 734

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 645	379 665
Inköp	69 725	178 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628 370	558 645
Ingående avskrivningar	-391 337	-376 997
Årets avskrivningar	-30 813	-14 340
Utgående ackumulerade avskrivningar	-422 150	-391 337
Utgående redovisat värde	206 220	167 308

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	122 928	210 734
	722 928	810 734

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Rinkaby Gård AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Växjö 2023-07-06

Kajsa Almqvist
Kajsa Almqvist
Verkställande direktör